
Załącznik do uchwały Nr XXXV/260/06 
Rady Miejskiej w Myszyńcu  
z dnia 24 kwietnia 2006 roku  

 
 
 
 
 
 
 

 
PLAN FINANSOWY 

 MYSZYNIECKIEGO OŚRODKA KULTURY, 
SPORTU I REKREACJI  

 NA 2006 ROK 
 
 

dział 921 
 rozdz. 92109 
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1. Stan środków na dz. 01.01 .2006 r.                                        –     2891,00                                                      
 

2.  Przychody ogółem                                                                     – 402.839 zł  
a) § 083 – Wpływy z usług                                            –    90.000 zł 
b) § 255 – Dotacja podmiotowa otrzymana  
                  przez instytucje kultury                                 –  302.839 zł 
c) § 297 – Różne przelewy                                             –   10.000 zł 

 
                                                                             Suma bilansowa – 405.730 zł 

3. Wydatki 
Lp. Treść Wydatki ogółem Z dotacji Z dochodów 

własnych 
1. Nagrody i wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzenia 
a) nagrody w imprezach MOKSiR 
b) nagrody na imprezy sportowe 
c)  zakup mydła, ręczników i 

herbaty 
d) nagrody miodobraniowe 

   10.800,00 
 
 
    4.000,00 
    2.000,00 
 
       800,00 
    4.000,00 

- 
 
 
- 
- 
 
- 

   10.800,00 
 
 
     4.000,00 
     2.000,00 
 
        800,00 
     4.000,00 

2. Wynagrodzenia pracowników wg. 
załączonej kalkulacji 

 151.065,00 151.065,00 - 

3 Honoraria      2.000,00 - 2.000,00 
4. Składki na Ubezpieczenia społeczne 

18,19% z poz.nr 2 
   25.110,00  25.110,00  - 

5. Składki na fundusz pracy 2,45%  
z poz.nr 2 

     3.382,00    3.382,00 - 

7. Zakup energii  7.400,00 -  7.400,00 
8 Zakup usług pozostałych 

a) warsztaty, kursy, szkolenia 
b) usługi pocztowe – znaczki 
c) opłaty za telefon 12 x 450 zł  
d) usługi kapelmistrzowskie 12 x 

200 zł 
e) usługi muzyczne 
f) usługi transportowe 
g) usługi gastronomiczne 
h) wywóz nieczystości 
i) ubezpieczenie imprez 
j) ochrona imprez 
k) przegląd kominów i odgromienie 
l) akredytacja na występy 
m) wypożyczenie sanitariatów 
n) wykonanie plakatów i zaproszeń 
o) zaproszeńdrobne naprawy i 

remonty 
p) remont urządzeń na polanie 

     r )  remont połączony z nadbudową 
          MOKSi R 

167839,00 
 
  1.000,00 
  1.000,00 
  5.400,00 
 
  2.400,00 
  8.500,00 
  3.500,00 
  3.000,00 
     600,00 
  1.500,00 
  9.700,00 
 
     500,00 
  1.500,00 
  3.000,00 
 
  1.000,00 
 
  1.500,00 
     900,00 

     122839,00 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
 

45000,00 
 
  1.000,00 
  1.000,00 
  5.400,00 
 
  2.400,00 
  8.500,00 
  3.500,00 
  3.000,00 
     600,00 
  1.500,00 
  9.700,00 
 
     500,00 
  1.500,00 
  3.000,00 
 
  1.000,00 
 
  1.500,00 
     900,00 
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122839,00                     

  
122839,00 

 
     - 

9. Podróże służbowe krajowe   2.500,00 -   2.500,00 
10. Odpisy na Zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6 x 733,25  
  
  4.399,00 

 
- 

 
  4.399,00 

  Łącznie wydatki 404795,00 302839,00 101.956,00 
 

 
Razem rozchody w 2006 r. – 404795,00 zł 
 
Stan środków na dz. 31.12.2006 r. – 935,00 zł 
 
Suma bilansowa – 405.730,00 zł 

 


